様式第１号（第６条関係）

令和〇〇年○○月○○日

自治会活動応援補助金交付申請書

   丸亀市長 宛

住  所  丸亀市○○町○○番地

自治会名  ○○自治会

代 表 者  会長 〇〇 〇〇

次の事業を実施するので、補助金を交付されるよう丸亀市自治会活動応援補助金交付

要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

事  業  内  容

１ 事業の名称

  〇〇自治会 ラジオ体操

２ 事業の種類（該当する事業に○印）

・自治会加入促進に資する事業

・自治会運営の安定に資する事業

  ○・自治会の絆づくりに資する事業

  ・その他地域づくりに資する事業

 ３ 事業の内容

 児童の夏休み期間を利用して老若男女を問わず、○○自治会に加入する家庭の

者が早朝に自治会集会場前に集合し、ラジオ体操を通じて健康づくりに勤しむとと

もに、コミュニケーションを取る機会を提供する。参加対象は自治会会員とするが、

未加入世帯も誘い出し、ご近所の「顔の見える関係づくり」にも取り組む。

 そして、最終日には参加者で素麺流しを行い、親睦を深める。

４ 事業収支予算書   別紙のとおり

５ 事業実施時期

令和○○年○○月○○日から令和○○年○○月○○日まで

記 入 例

 別紙

事 業 収 支 予 算 書

１ 事業名

２ 収 入

項  目 金  額 説  明

自 己 資 金
円

借 入 金

市 補 助 金 20,000

合  計 20,000

３ 支 出

項  目 金  額 説  明

報償費
円

5,000
皆勤賞

消耗品費 2,000  用紙、容器、箸

食糧費 10,000  お茶・素麺・出汁・薬味

印刷製本費 3,000  案内文書、礼状印刷代

合  計 20,000